SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 74.862/2024 - EMPENHO N° 18.657/2.024 - CONTRATO: N.017-

2.024 - CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA - CONTRATADA: MJR

ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA REALIZAÇÃO DE REPAROS NO TRAMPOLIM E NO VESTIÁRIO DO COMPLEXO AQUÁTICO

DA FONTE, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO. VALOR: R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil

reais).  PRAZO: 30 (Trinta) dias a partir da assinatura do contrato.

Araraquara, 27 de agosto de 2024.

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer